ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1481/QĐ-UBND  Lạng Sơn, ngày 30 tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thưởng tiền cho tập thể được tặng Cờ thi đua của Chính phủ;

tập thể, cá nhân được tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 1216/QĐ-TTg ngày 22/6/2025 của Thủ tướng

Chính phủ về việc tặng Cờ Thi đua của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 1300/QĐ-TTg ngày 24/6/2025 của Thủ tướng

Chính phủ về việc tặng Bằng khen của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 1374/QĐ-TTg ngày 27/6/2025 của Thủ tướng

Chính phủ về việc tặng Bằng khen của Chính phủ;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 491/TTr-SNV ngày

30/6/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thưởng tiền cho các tập thể, cá nhân (Có danh sách kèm theo)

được tặng Cờ thi đua của Chính phủ và Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ với

tổng số tiền 109.980.000đ (Một trăm linh chín triệu chín trăm tám mươi nghìn

đồng chẵn).

Nguồn kinh phí: từ Quỹ Thi đua, khen thưởng tỉnh.

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các sở,

ngành: Nội vụ, Tài chính, Kho bạc Nhà nước Khu vực VI; Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ban VHXH HĐND tỉnh;

- Sở Nội vụ (06 bản);

- PCVP UBND tỉnh,

  các Phòng CV, TTTT;

- Lưu: VT, NC (LTHT).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Xuân Huyên

2

DANH SÁCH

Thưởng tiền cho các tập thể, cá nhân được tặng

Cờ thi đua của Chính phủ và Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ

(Ban hành kèm theo Quyết định số:1481/QĐ-UBND ngày 30/6/2025

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

TT Tên tập thể, cá nhân Hình thức khen thưởng
Số tiền

(đồng)

I. Tập thể: 05

1
Đảng bộ và Nhân dân xã Vũ Sơn,

huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn
Cờ thi đua của Chính phủ 28.080.000

2
Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Lạng

Sơn

Bằng khen của Thủ

tướng Chính phủ
16.380.000

3
Nhân dân và cán bộ huyện Văn

Quan, tỉnh Lạng Sơn

Bằng khen của Thủ

tướng Chính phủ
16.380.000

4
Nhân dân và cán bộ xã Hoa Thám,

huyện Bình Gia, tỉnh Lạng Sơn

Bằng khen của Thủ

tướng Chính phủ
16.380.000

5
Nhân dân và cán bộ xã Cao Lâu,

huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn

Bằng khen của Thủ

tướng Chính phủ
16.380.000

II. Cá nhân: 02

1

Ông Trịnh Tiến Duy, Tỉnh ủy viên,

Bí thư Huyện ủy Cao Lộc, tỉnh

Lạng Sơn

Bằng khen của Thủ

tướng Chính phủ
8.190.000

2

Bà Đường Ngọc Xuyên, Phó Bí thư

Thường trực Huyện ủy Văn Quan,

tỉnh Lạng Sơn

Bằng khen của Thủ

tướng Chính phủ
8.190.000

Tổng cộng 109.980.000

		2025-06-30T16:52:42+0700

		2025-06-30T17:26:04+0700

		2025-06-30T17:26:04+0700